

Oulun nuorisovaltuuston toimintakertomus 2023

Nuorisovaltuuston toinen toimintavuosi aloitettiin 27.1.2023 järjestäytymiskokouksella. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Jesse Rousu, varapuheenjohtajiksi Pietari Meriläinen ja Armiida Hämäläinen sekä työvaliokunnan jäseniksi Saara Ruokola, Saga Kouri ja Elias Ollila.

Yleistä

Oulun nuorisovaltuusto aktivoi oululaisia nuoria eduskuntavaalien suhteen järjestämällä vaalipaneelin ja keilaa kansanedustajasi-tapahtuman yhdessä Pohjois-Suomen lukiolaisten kanssa. ONE viesti eduskuntavaaleista ja pyrki myös täten innostamaan nuoria äänestämään.

Teimme muutosta ONEn viestinnälle ja paransimme sen selkeyttä ja ymmärrettävyyttä paremmilla viestintäkäytännöillä, mutta emme onnistuneet edistämään ONEn viestinnän aktiivisuutta. ONE ei järjestänyt, mutta osallistui aktiivisesti tapahtumiin, joissa osallistettiin Oulun nuoria.

ONEn sisällä on ilmapiiri, jossa valtuutetuilla on riittävä ja arvostettu olo.

Kuntapoliittinen toiminta ja vaikuttaminen

ONEn toiminta on ollut kuuluvaa ja näkyvää, mutta sen tulisi olla vielä kuuluvampaa ja näkyvämpää. ONE on vaikuttanut asioihin ja päätöksiin Oulun kuntapoliitikassa nuorten näkökulmasta, osallistumalla lautakuntien ja kaupunginvaltuuston kokouksiin sekä kirjoittamalla kannanottoja. Tärkeitä asioita on ajettu eteenpäin vaikuttamalla päättäjiin, tekemällä aloitteita ja kannanottoja sekä osallistumalla tapahtumiin. ONE osallistui merkittävässä roolissa lasten ja nuorten kaupunkikokoukseen.

Kokoukset

ONE on kokoustanut kerran kuukaudessa. Puheenjohtaja ei ole kutsunut ylimääräisiä kokouksia koolle. ONEn työryhmät ovat kokoustaneet omiin vastuualueihinsa liittyen ja huolehtineet niiden toiminnan aktiivisuudesta.

Yhteisö ja verkostot

ONE on ylläpitänyt verkostojaan tapaamalla merkittäviä kuntapoliittisia tekijöitä, kuten kunnanvaltuutettuja ja kaupunginjohtajaa. ONE on nimittänyt kummit alueellisille osallisuusryhmille ja toimii yhteistyössä niiden kanssa. ONE on edustanut Oulun nuoria kaupungin eri toimielimissä. Laaja-alainen yhteistyö Oulun lukioiden opiskelijakuntien kanssa on aloitettu Oulun Lukiolaisten Edustajiston muodossa. Yhteistyötä yläasteiden oppilaskuntien kanssa ei ole tehty. ONE on tehnyt yhteistyötä Muhoksen nuorisovaltuuston kanssa ja ollut yhteydessä Suomen eri nuorisovaltuustojen- ja nuorisovaltuustojen liiton kanssa.